
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Toszku 
Nr XXXVI/468/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2022. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 10 do Uchwały nr XXXVI/468/2021 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2022 dokonuje się 
następujących zmian: 

I. Wydatki 

-  w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe kwotę wydatków bieżacych z Funduszu Pomocowego 
w wysokości 115.647,26 zł zastępuje się kwotą 88.456,19 zł; 

-  w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych kwotę wydatków 
bieżących z Funduszu Pomocowego w wysokości 11.637,50 zł zastępuję się kwotą 35.569,01 zł; 

-  w rozdziale 80104 Przedszkola kwotę wydatków bieżących z Funduszu Pomocowego 
w wysokości 4.786,24 zł zastępuję się kwotą 4.701,74 zł; 

-  dodaje się rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne z kwotą wydatków bieżących 
z Funduszu Pomocowego w wysokości 3.344,06 zł; 

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie kwota wydatków po zmianie wyniosi 141.541,00 zł 

- kwota ogólna wydatków po zmianie wynosi 860.357,30 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C70B772-B5CD-43C6-AFAA-9366D5D869A4. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 50.403,58 50.403,58 

 80101 Szkoły podstawowe 40.096,97 12.905,90 

  wydatki bieżące 

w tym: 

40.096,97 12.905,90 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 40.096,97 12.905,90 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 40.096,97 8.750,17 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 4.157,73 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

6.944,61 30.876,12 

  wydatki bieżące 

w tym: 

6.944,61 30.876,12 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 6.944,61 30.876,12 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.944,61 29.703,93 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.172,19 

 80104 Przedszkola 236,00 151,50 

  wydatki bieżące 

w tym: 

236,00 151,50 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 236,00 151,50 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 236,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 151,50 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  3.344,06 

  wydatki bieżące 

w tym: 

 3.344,06 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego:  3.344,06 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone  76,51 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.191.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C70B772-B5CD-43C6-AFAA-9366D5D869A4. Podpisany Strona 1



  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.267,55 

 80195 Pozostała działalność 3.126,00 3.126,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

3.126,00 3.126,00 

  -wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

3.126,00 3.126,00 

 851 Ochrona zdrowia 7.500,00 7.500,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.500,00 7.500,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

7.500,00 7.500,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 7.500,00 7.500,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4.200,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

3.300,00 7.500,00 

 852 Pomoc społeczna 9,00 9,00 

 85295 Pozostała działalność 9,00 9,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

9,00 9,00 

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 9,00 9,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 9,00 

 Razem wydatki: 57.912,58 57.912,58 

                                                            

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C70B772-B5CD-43C6-AFAA-9366D5D869A4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny 

Sendler w Toszku, Szkole Podstawowej w Kotulinie, Szkole Podstawowej w Paczynie, Szkole Podstaowej 

im. Królowej Jadwigi w Pniowie, składki na ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy w Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, zakup środków 

dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Kotulinie i Szkole Podstawowej w Paczynie, zużycie 

wody, gazu i energii w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku, Szkole Podstawowej w Kotulinie, Szkole Podstawowej w Paczynie, Szkole 

Podstaowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Gustawa Morcinka w Toszku w związku ze zwiększonymi zadaniami oświatowymi z Funduszu Pomocy 

Ukrainie; 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, Szkole Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, 

Szkole Podstawowej w Kotulinie, Szkole Podstawowej w Paczynie, Szkole Podstaowej im. Królowej 

Jadwigi w Pniowie, składki na ubezpieczenia społeczne w Szkole Podstawowej w Paczynie, Szkole 

Podstaowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku oraz Szkole Podstawowej w Paczynie, zakup środków 

dydaktycznych i książek w Szkole Podstawowej w Paczynie w związku ze zwiększonymi zadaniami 

oświatowymi z Funduszu Pomocy Ukrainie; 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na zużycie wody, gazu i energii oraz wywóz nieczystości i 

kanalizacji w Publicznym Przedszkolu w Toszku w związku ze zwiększonymi zadaniami oświatowymi z 

Funduszu Pomocy Ukrainie; 

- w rozdziale 80148 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne, Fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w 

Pniowie oraz zakup żywności w Szkole Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku, Szkole Podstawowej 

nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku, Szkole Podstawowej im. Królowej Jadwigi w Pniowie oraz w 

Publicznym Przedszkolu w Toszku w związku ze zwiększonymi zadaniami oświatowymi z Funduszu 

Pomocy Ukrainie; 

- w rozdziale 80195 zabezpieczenie wydatków na godziny ponadwymiarowe nauczycieli w ramach projektu 

"Odkrywamy świat nauki" realizowanego przez Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek; 

- w rozdziale 85154 zabezpieczenie wydatków na zajęcia profilaktyczne w związku z realizacją programu 

opiekuńczo wychowawczego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Toszku; 

- w rozdziale 85295 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów biurowych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Toszku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C70B772-B5CD-43C6-AFAA-9366D5D869A4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I Tiret 6 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



